Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

-τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  

-την  εισήγηση της υπηρεσίας, 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι εννέα 

ευρώ και εξήντα λεπτών  (14.929,60 €) η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 02.15.71.35.004  με 

τίτλο “ Προμήθεια Αθλητικού Εξοπλισμού Δήμου Πρέβεζας”    προϋπολογισμού οικ. Έτους 2022, 

για την προμήθεια αθλητικών οργάνων για τις  αθλητικές εγκαταστάσεις  του Δήμου Πρέβεζας. 

2. Εγκρίνει την δαπάνη ύψους  14.929,60   ευρώ  ως εξής: